

# 114. M.A GALIPETTE - Du 27/09/2021 au 01/10/2021

Lundi	<p>Haricots beurre - Sauce salade échalotes          Sauté de boeuf  - Sauce façon marengo          /Aiguillette de colin  - Sauce façon marengo          Carottes vapeur - Cœur de blé          Fromage blanc nature          Fruit de saison</p>	<p>Sauté de boeuf  - Sauce façon marengo          /Aiguillette de colin  - Sauce façon marengo          Purée moulinée de carottes - Cœur de blé nature          Fromage blanc nature          Compote <b>pomme Bio</b> betterave </p>	<p>Mixé de boeuf          /Mixé de colin          Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse de carottes          Compote <b>pomme Bio</b> betterave </p>
Mardi	<p>Pomelos           Chili sin carne (haricots rouges et maïs) - <b>Riz Bio</b>   <b>Emmental Bio</b>           Compote <b>pomme Bio</b> cassis </p>	<p><b>Omelette Bio</b>           Purée moulinée de haricots verts - <b>Riz Bio</b> nature           Suisse nature          Compote <b>pomme Bio</b> cassis </p>	<p>Mixé de colin          Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse de haricots verts          /Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse de carottes          Compote <b>pomme Bio</b> cassis </p>
Mercredi	<p>Velouté de laitue          Filet de saumon  - Sauce à l'oseille          Fenouil  - Purée de pommes de terre  <b>Camembert Bio</b>           Compote <b>pomme Bio</b> poire  </p>	<p>Filet de saumon  - Sauce à l'oseille          Purée moulinée de fenouil  - Purée de pommes de terre nature  <b>Camembert Bio</b>           Compote <b>pomme Bio</b> poire  </p>	<p>Mixé de saumon et lieu          Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse de carottes          Compote <b>pomme Bio</b> poire  </p>
Jeudi	<p>Céleri râpé  - Sauce salade au miel          Rôti de porc  - Sauce à l'ancienne          /<b>Omelette Bio</b>           Chou romanesco persillé - <b>Torsades Bio</b>   <b>Edam Bio</b>           Compote <b>pomme Bio</b> </p>	<p><b>Omelette Bio</b>           Purée moulinée de chou romanesco - Pépinettes nature          Yaourt nature          Compote <b>pomme Bio</b> </p>	<p>Mixé de porc          /Mixé de colin          Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse de céleri           /Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse de carottes          Compote <b>pomme Bio</b> </p>
Vendredi	<p>Quiche au fromage          Filet de poulet  - Sauce façon basquaise          /Filet de hoki  - Sauce façon basquaise          Brunoise de légumes - <b>Semoule Bio</b>           Bûchette mi chèvre          Fruit de saison</p>	<p>Filet de poulet  - Sauce façon basquaise          /Filet de hoki  - Sauce façon basquaise          Purée moulinée de brunoise de légumes - <b>Semoule Bio</b> nature           Bûchette mi chèvre          Compote <b>pomme Bio</b> prune  </p>	<p>Mixé de poulet          /Mixé de saumon et lieu          Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse de carottes          Compote <b>pomme Bio</b> prune  </p>

Lundi	
Mardi	<p>Tomate à croquer 🍅 *</p> <p>Sandwich triangle jambon de porc /Sandwich triangle thon fromage blanc Chips</p> <p>/Tomate à croquer 🍅 *Fromage du jour Fruit de saison</p>
Mercredi	<p>Tomate à croquer 🍅 *</p> <p>Sandwich triangle jambon de porc /Sandwich triangle thon fromage blanc Chips</p> <p>/Tomate à croquer 🍅 *Fromage du jour Fruit de saison</p>
Jeudi	<p>Tomate à croquer 🍅 *</p> <p>Sandwich triangle jambon de porc /Sandwich triangle thon fromage blanc Chips</p> <p>/Tomate à croquer 🍅 *Fromage du jour Fruit de saison</p>
Vendredi	

Lundi	Compote <b>pomme Bio</b> betterave Fromage Pain	Compote <b>pomme Bio</b> betterave Yaourt nature	Compote <b>pomme Bio</b> betterave
Mardi	Fruit de saison Fromage blanc nature Pain au lait	Compote <b>pomme Bio</b> banane Fromage blanc nature	Compote <b>pomme Bio</b> banane
Mercredi	Fruit de saison Entremets chocolat Pain spécial	Compote <b>pomme Bio</b> verveine Yaourt nature	Compote <b>pomme Bio</b> verveine
Jeudi	Smoothie <b>banane Bio</b> mangue Yaourt nature Palet pur beurre	Compote <b>pomme Bio</b> Suisse nature	Compote <b>pomme Bio</b>
Vendredi	Compote <b>pomme Bio</b> prune Fromage blanc nature Petit Beurre	Compote <b>pomme Bio</b> prune Fromage blanc nature	Compote <b>pomme Bio</b> prune



## 114. M.A GALIPETTE - Du 27/09/2021 au 01/10/2021

Plats	Ingrédients	Allergènes
*		Lait et produits à base de lait
*Fromage du jour		Lait et produits à base de lait
Aiguillette de colin	Colin d'Alaska	Poisson et produits à base de poisson
Brunoise de légumes	Mélange de légumes	Céleri et produits à base de céleri
Bûchette mi chèvre	Chèvre	Lait et produits à base de lait
Camembert Bio	Camembert	Lait et produits à base de lait
Carottes vapeur	Carotte	
Chili sin carne (haricots rouges et maïs)	Ail, Emmental, Haricot rouge, Huile, Maïs, Oignon, Persil, Poivron rouge, Tomate	Lait et produits à base de lait
Chips	Chips	
Chou romanesco persillé	Chou Romanesco	
Coeur de blé	Coeur de blé, Huile	Céréales contenant du gluten
Coeur de blé nature	Coeur de blé	Céréales contenant du gluten
Compote pomme Bio	Pomme	
Compote pomme Bio banane	Banane, Pomme	
Compote pomme Bio betterave	Betterave, Pomme	
Compote pomme Bio cassis	Cassis, Pomme	
Compote pomme Bio poire	Poire, Pomme	
Compote pomme Bio prune	Pomme, Prune	
Compote pomme Bio verveine	Infusion, Pomme	
Céleri râpé	Céleri	Céleri et produits à base de céleri
Edam Bio	Edam	Lait et produits à base de lait
Emmental Bio	Emmental	Lait et produits à base de lait
Entremets chocolat	Chocolat noir, Farine de maïs, Lait de vache, Sucre semoule	Lait et produits à base de lait
Fenouil	Fenouil	
Filet de hoki	Hoki	Poisson et produits à base de poisson
Filet de poulet	Filet de poulet	
Filet de saumon	Saumon	Poisson et produits à base de poisson
Fromage	Emmental	Lait et produits à base de lait
Fromage blanc nature	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Fruit de saison	Pomme	
Haricots beurre	Haricot beurre	
Mixé de boeuf	Mixé de viande	
Mixé de colin	Mixé de Poisson	Poisson et produits à base de poisson
Mixé de porc	Mixé de viande	
Mixé de poulet	Mixé de viande	
Mixé de saumon et lieu	Mixé de Poisson	Poisson et produits à base de poisson



## 114. M.A GALIPETTE - Du 27/09/2021 au 01/10/2021

Plats	Ingrédients	Allergènes
Omelette Bio	Omelette	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Pain	Pain	Céréales contenant du gluten
Pain au lait	Pain au lait	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Pain spécial	Pain aux céréales	Céréales contenant du gluten
Palet pur beurre	Palet breton	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Petit Beurre	Petit beurre	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Pomelos	Pomelos	
Purée de pommes de terre	Pomme de terre	
Purée de pommes de terre nature	Pomme de terre	
Purée lisse de carottes	Carotte	
Purée lisse de céleri	Céleri	Céleri et produits à base de céleri
Purée lisse de haricots verts	Haricot vert	
Purée lisse de pommes de terre	Pomme de terre	
Purée moulinée de brunoise de légumes	Mélange de légumes	Céleri et produits à base de céleri
Purée moulinée de carottes	Carotte	
Purée moulinée de chou romanesco	Chou Romanesco	
Purée moulinée de fenouil	Fenouil	
Purée moulinée de haricots verts	Haricot vert	
Pépinettes nature	Pépinettes	Céréales contenant du gluten
Quiche au fromage	Crème fraîche, Emmental, Lait de vache, Oeufs liquides entiers, Pâte feuilletée	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Riz Bio	Huile, Riz indica	
Riz Bio nature	Riz indica	
Rôti de porc	Roti de porc	
Sandwich triangle jambon de porc	Beurre doux, Jambon blanc, Pain de mie	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sandwich triangle thon fromage blanc	Fromage Blanc, Pain de mie, Thon au naturel	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Sauce façon basquaise	Ail, Carotte, Farine de blé, Huile, Navet, Oignon, Persil, Poireau, Poivron rouge, Tomate	Céréales contenant du gluten
Sauce façon marengo	Ail, Champignon de Paris, Échalote, Farine de blé, Huile, Oignon, Olives vertes, Persil, Tomate	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten
Sauce salade au miel	Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile, Miel, Moutarde	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde



## 114. M.A GALIPETTE - Du 27/09/2021 au 01/10/2021

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce salade échalotes	Concentré de fruit, Eau du robinet, Échalote, Huile, Moutarde	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Sauce à l'ancienne	Carotte, Crème fraîche, Échalote, Farine de blé, Huile, Moutarde à l'ancienne, Navet, Oignon, Poireau, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Moutarde
Sauce à l'oseille	Carotte, Crème fraîche, Échalote, Farine de blé, Huile, Navet, Oignon, Oseille, Poireau, Sel fin	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sauté de boeuf	Sauté de Boeuf	
Semoule Bio	Huile, Semoule de blé	Céréales contenant du gluten
Semoule Bio nature	Semoule de blé	Céréales contenant du gluten
Smoothie banane Bio mangue	Banane, Jus de fruit, Mangue	
Suisse nature	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Tomate à croquer	Tomate	
Torsades Bio	Torti	Céréales contenant du gluten
Velouté de laitue	Crème fraîche, Pomme de terre, Salade laitue	Lait et produits à base de lait
Yaourt nature	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait